Proc. Leg. nº 2229/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1419/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Avaliação técnica para retirada de árvore-
Bairro Parque Terranova

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Solicita avaliação técnica para retira da árvore, sito á Rua

Geraldo Capovilla próximo ao nº 11 localizado no Bairro Parque

Terranova.

Justificativa:

Conforme foto anexa enviada por moradores, estivemos
no local e constatamos que é necessária a avaliação técnica da referida árvore para
a retirada tendo em vista que o referido local encontra se com o solo levantado e
trincado devido às raízes, trazendo riscos a integridade física para quem transitam
no calçamento.

.

Valinhos, 24 de março de 2023.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

    Proc. Leg. nº 2229/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CWVT1JZYHX6916R2
		2023-03-24T13:39:24-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura